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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAcA0 

PREGAO ELETRONICO No 2021.09.13.1 
Processo Admnistrativo NO 2021.09.13.1-PE 

Tipo: AQUISIQAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 16/09/2021 10:24:04 

LOTE I - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descriçào: ROTA 1: SITIO MEL, MORADA NOVA, OLIVAL II, BAIXAS, VENCEDOR, LAGOINHA, MONTE BELO, PEDRAS PRETA, 
S1TIO BETANIA, SANTA TEREZA U E BARRA. VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as 
normas do Código de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carrocal (58,8 km) e Asfalto (8,8 km) 
TURNO: Manhä - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUcAO: 04 (quatro) meses. 

Quantidade: 5.948,8 	 Valor Unit.: 6,20 	 Valor Total: 36.882,56 

CLAsSIFICAçAO 
Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 052 	07.805.475/0001-02 46.579,104 36.882,56 Sim 

2 GT LocAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 023 	13.430.619/0001-88 46.579,104 38.660,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 001 	42.964.721/0001-61 41.939,04 28.851,68 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 042 	39.420.606/0001-11 46.579,104 28.980,00 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA 066 	40.212.031/0001-20 46.400,64 28.998,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 025 	30.892.220/0001-38 265.411.660,80 28.999,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 076 	35.959.058/0001-41 46.579,104 28.999,99 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 037 	40.219.546/0001-52 46.579,104 29.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR C0NsTRucOES EIRELI 048 	32.490.833/0001-74 46.579,104 29.700,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 065 	24.980.392/0001-60 43.128,80 29.900,00 Sim 

SERV LOK SERVIOS E L0cAcOES EIRELI ME 024 	19.007.717/0001-93 46.400,64 29.981,95 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 069 	13.941.434/0001-38 46.579,104 30.000,01 Sim 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 031 	27.854.245/0001-32 46.579,104 30.041,44 Sim 

AL L0CAcOEs EIRELI 014 	33.019.842/0001-44 46.579,104 30.933,76 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 073 	04.601.37710001-57 46.400,64 31 .500,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 077 	27.499.707/0001-40 46.579,104 31 .900,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 029 	12.837.426/0001-83 46.579,104 32.400,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 015 	08.563.32810001-28 46.400,64 32.480,44 Sim 

E.C. PRODUçOES LTDA- ME 030 	17.746.954/0001-40 46.400,64 32.899,99 Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 046 	11.975.404/0001-17 46.400,64 32.900,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 081 27.568.465/0001-08 46.579,104 	37.400,00 	Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 	 090 10.923.326/0001-44 38.667,20 	38.667,20 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 043 20.595.225/0001-45 46.579,104 	40.900,00 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 047 22.032.930/0001-60 41.641,60 	41.641,60 	Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Màrca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descriçäo: ROTA 2: SITIO MEL, MORADA NOVA, OLIVAL II, BAIXAS, VENCEDOR, LAGOINHA, MONTE BELO, PEDRAS PRETA, 
SITIO BETANIA, SANTA TEREZA II E BARRA. VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as 
normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do veiculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (58,8 km) e Asfalto (8,8 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUçAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 5.948,8 	 Valor Unit.: 6,28 - 	 - 	- 	 Valor Total: 37.358,464 

CLAssIFIcAçA0 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 092 07.805.475/0001-02 46.579,104 37.358,46 Sim 

2 GT LOCAQOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 027 13.430.619/0001-88 46.579,104 38.660,20 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 022 39.420.606/0001-11 46.579,104 27.999,00 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 036 42.964.72110001-61 41.939,04 28.851,68 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 061 30.892.220/0001-38 265.411.660,80 28.999,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 033 40.219.546/0001-52 46.579,104 29.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 011 27.499.707/0001-40 46.579,104 29.684,51 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 099 32.490.833/0001-74 46.579,104 29.744,00 Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 018 19.007.717/0001-93 46.400,64 29.981,95 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 065 13.941.434/0001-38 46.579,104 29.999,99 Sim 

AL L0CAcOES EIRELI 058 33.019.842/0001-44 46.579,104 32.200,00 Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 072 27.854.245/0001-32 46.579,104 32.295,00 Sim 

MULTISERVICE C0NSTRUcA0 E LOCAçAO LTDA 060 40.212.031/0001-20 46.400,64 32.300,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 029 12.837.426/0001-83 46.579,104 32.390,00 Sim 

SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 024 35.959.058/0001-41 46.579,104 32.479,50 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 010 08.563.328/0001-28 46.400,64 32.480,44 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 049 24.980.392/0001-60 43.128,80 32.481,00 Sim 

E.C. PR0DUçOEs LTDA- ME 031 17.746.954/0001-40 46.400,64 32.800,00 Sim 

CF CONSTRUQOES E SERVI0S LTDA- EPP 032 11.975.404/0001-17 46.400,64 32.899,00 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 073 20.595.225/0001-45 46.579,104 32.900,00 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 020 04.601.377/0001-57 46.400,64 33.750,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 023 27.568.465/0001-08 46.579,104 37.390,00 Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 080 10.923.326/0001-44 38.667,20 38.667,20 Sim 

AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME 055 22.032.930/0001-60 41.641,60 41.641,60 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: FIAT 	 Modelo: DUCATO 
Descrição: ROTA 3: OLHO D'AGUA, UNIVERSO, SERRA NOVA E UMBURANA. 
VEICULO: tipo TOPIC, que atenda as normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (52 km) e Asfalto (5,0 km) 
TURNO: Manhã - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUcAO: 04 (quatro) meses. 

/ 01inti1M 5fl1 A 	 Vdnr Emit- S 	 Vilr%r TttI 	S' 	fl 

CLASSIFICAçAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 078 07.805.475/0001-02 37.770,48 26.835,60 Sim 

2 GT LOCAçOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 045 13.430.619/0001-88 37.770,48 36.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 039 27.854.245/0001-32 37.770,48 23.474,88 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 003 42.964.721/0001-61 34.008,48 23.787,85 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 042 27.499.707/0001-40 37.770,48 23.795,40 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 075 20.595.225/0001-45 37.770,48 23.900,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 043 39.420.606/0001-11 37.770,48 23.950,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 051 24.980.392/0001-60 34.108,80 23.997,00 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LocAcAo LTDA 022 40.212.031/0001-20 37.620,00 23.998,50 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 013 12.837.426/0001-83 37.770,48 23.999,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 052 40.219.546/0001-52 37.770,48 24.000,00 Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 008 22.032.930/0001-60 32.604,00 24.040,01 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 010 13.941.434/0001-38 37.770,48 24.050,01 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 032 35.959.058/0001-41 37.770,48 24.100,00 Sim 

AL LOCAcOES EIRELI 021 33.019.842/0001-44 37.770,48 24.299,00 Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 076 10.923.32610001-44 27.588,00 24.300,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRIJçOES EIRELI 033 32.490.833/0001-74 37.770,48 24.999,99 Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 030 19.007.717/0001-93 37.620,00 25.080,00 Sim 

E.C. PR0DUcOEs LTDA- ME 036 17.746.95410001-40 37.620,00 26.899,99 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 074 04.601.37710001-57 37.620,00 26.950,00 Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 098 11.975.404/0001-17 37.620,00 27.500,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 061 27.568.465/0001-08 37.770,48 30.000,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 094 30.892.220/0001-38 182.411.856,00 37.500,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 081 08.563.328/0001-28 37.620,00 37.620,00 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descriçao: ROTA 4: PELO SINAL, SANTO ANTONIO II, SANTO ANTONIO I, VASSOURA E DISTRITO DE BAIXIO. 

VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Tránsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (33 km) e Asfalto (1,2 km) 
TURNO: Manhä - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUçAO:  04 (quatro) meses. 
Quantidade: 3.009,6 	 Valor Unit.: 5,55 	 Valor Total: 16.703,28 

cLAssIFIcAçAo 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 017 07.805.475/0001-02 23.565,168 	16.703,28 	Sim 
2 GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	038 13.430.619/0001-88 23.565,168 	19.000,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 042 42.964.721/0001-61 21.217,68 	14.841,34 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	056 27.499.707/0001-40 23.565,168 	14.846,06 	Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	076 30.892.220/0001-38 67.932.691,20 	14.990,00 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 001 20.595.225/0001-45 23.565,168 	14.998,00 	Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 	 026 10.923.326/0001-44 19.562,40 	15.020,00 	Sim 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO LTDA 	044 40.212.031/0001-20 23.474,88 	15.044,50 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	012 39.420.606/0001-11 23.565,168 	15.045,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOcAQOEs EIRELI ME 	075 19.007.717/0001-93 23.474,88 	15.048,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 	072 32.490.833/0001-74 23.565,168 	15.050,00 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 035 22.032.930/0001-60 21.067,20 	15.100,09 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 028 24.980.392/0001-60 21.81 9,60 	15.223,00 	Sim 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 	 014 27.854.245/0001-32 23.565,168 	15.950,88 	Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 095 35.959.058/0001-41 23.565,168 	16.000,00 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 019 13.941.434/0001-38 23.565,168 	16.000,01 	Sim 

AL LOCAcOES EIRELI 	 083 33.019.842/0001-44 23.565,168 	16.552,80 	Sim 

E.C. PRODUcOES LTDA- ME 	 074 17.746.954/0001-40 23.474,88 	16.730,99 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 067 12.837.426/0001-83 23.565,168 	16.800,00 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 078 40.219.546/0001-52 23.565,168 	17.000,00 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 009 04.601.377/0001-57 23.474,88 	17.250,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 033 27.568.465/0001-08 23.565,168 	18.840,10 	Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 	013 11.975.404/0001-17 23.474,88 	21 .000,00 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	048 08.563.328/0001-28 22.572,00 	22.572,00 	Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descricâo: ROTA 5: RIACHO VERDE II, GUARIBAS, BANANEIRA, CATOLE GRANDE, JATOBA E RIACHO VERDE I. 

VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do veiculo deverá satisfazer Os requisitos previstos no Cádigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (27,4 km) 
TURNO: Manhâ - horário escolar. 
PRAZO DE ExEcucAo: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 2.411,2 	 Valor Unit.: 6,34 	 - 	- 	-- 	Valor Total: 15.287,008 

cLAsslFlcAçAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 053 07.805.47510001-02 18.879,696 15.287,01 Sim 

2 GT LOCAçOES DE VEICULOS E SERVIQOS EIRELI 085 13.430.619/0001-88 18.879,696 16.890,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 067 39.420.606/0001-11 18.879,696 12.950,99 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 071 30.892.220/0001-38 43.604.140,80 12.980,00 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 026 42.964.721/0001-61 16.998,96 12.995,00 Sim 

E.C. pRoDucOEs LTDA- ME 076 17.746.954/0001-40 18.807,36 12.995,50 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 084 27.499.707/0001-40 18.879,696 12.997,00 Sim 

AD LOCAQAO DE VEICULOS EIRELLI ME 082 22.032.930/0001-60 16.878,40 12.999,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 059 40.219.546/0001-52 18.879,696 13.000,00 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 027 13.941.434/0001-38 18.879,696 13.000,01 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 024 35.959.058/0001-41 18.879,696 13.000,03 Sim 

AL LOCAçOES EIRELI 040 33.019.842/0001-44 18.879,696 13.499,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR C0NSTRucOEs EIRELI 041 32.490.833/0001-74 18.879,696 13.500,00 Sim 

MAREA C0NsTRUcOES ASSESSORIA 029 10.923.326/0001-44 15.672,80 13.999,80 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 006 12.837.426/0001-83 18.879,696 13.999,99 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 056 27.568.465/0001-08 18.879,696 15.350,00 Sim 

MARTINS LocAcOEs E TRANSPORTE-ME 075 27.854.245/0001-32 18.879,696 15.400,00 Sim 

SERV LOK SERVIQOS E LOCAçOES EIRELI ME 087 19.007.717/0001-93 18.807,36 15.672,81 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 001 04.601.377/0001-57 18.807,36 17.000,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 050 24.980.392/0001-60 17.481,20 17.481,20 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 093 08.563.328/0001-28 18.807,36 18.807,36 Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 037 11.975.404/0001-17 18.807,36 18.807,36 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAcAO LTDA 088 40.212.031/0001-20 18.807,36 18.807,36 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 074 20.595.225/0001-45 18.879,696 18.879,696 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:26 
ROTA 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

A ; 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descriçäo: ROTA 6: RIACHO VERDE II, GUARIBAS, BANANEIRA, CATOLE GRANDE, JATOBA E RIACHO VERDE I. 

VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no Cádigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (27,4 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUQAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 2.411,2 	 Valor Unit.: 5,84 	 Valor Total: 14.081,408 

CLASSIFICAcAO 
Razäo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 086 07.805.475/0001-02 18.879,696 14.081,41 Sim 

2 GT LocAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 051 13.430.619/0001-88 18.879,696 15.671,00 Näo 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 072 30.892.220/0001-38 43.604.140,80 12.450,00 Sim 

AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME 054 22.032.930/0001-60 16.878,40 12.978,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 074 39.420.606/0001-11 18.879,696 12.978,01 Sim 

E.C. PRODUçOES LTDA- ME 066 17.746.954/0001-40 18.807,36 12.994,99 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 091 42.964.721/0001-61 16.998,96 12.995,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 008 24.980.392/0001-60 17.481,20 12.995,40 Sim 

MAREAc0N5TRUçOE5A5SEss0RIA 067 10.923.32610001-44 15.672,80 12.996,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 005 27.499.70710001-40 18.879,696 12.997,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 096 40.219.546/0001-52 18.879,696 13.000,00 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 089 13.941.434/0001-38 18.879,696 13.000,01 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 060 35.959.058/0001-41 18.879,696 13.000,03 Sim 

AL LOCAçOES EIRELI 055 33.019.842/0001-44 18.879,696 13.499,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 092 32.490.833/0001-74 18.879,696 13.500,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 033 12.837.426/0001-83 18.879,696 13.999,99 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 095 27.568.465/0001-08 18.879,696 15.200,00 Sim 

MARTINS LocAcOEs E TRANSPORTE-ME 052 27.854.245/0001-32 18.879,696 15.400,00 Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAQOES EIRELI ME 001 19.007.717/0001-93 18.807,36 15.672,81 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 071 04.601.377/0001-57 18.807,36 18.790,00 Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 027 11.975.404/0001-17 18.807,36 18.807,36 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 090 08.563.328/0001-28 18.807,36 18.807,36 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO LTDA 048 40.212.031/0001-20 18.807,36 18.807,36 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 064 20.595.225/0001-45 18.879,696 18.879,696 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 6 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelc: CAIO 
Descrição: ROTA 7: ESCONDIDO, SERRA, TRÉS RIACHO, BUQUEIRAO, SANTA RITA, CARAOTA E SEDE. 

VEICULO: tipo MICRO ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no Código de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carrocal (37,8 km) e Asfalto (5,6 km) 
TURNO: Manhä - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUcAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 3.819,2 	 Valor Unit.: 570 	 Valor Total: 21.769,44 

cLAssIFICAcA0 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 023 07.805.475/0001-02 29.140,496 	21.769,44 	Sim 

2 GT LOcAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	077 13.430.619/0001-88 29.140,496 	23.297,12 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 058 40.219.546/0001-52 29.140,496 	17.000,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	046 39.420.60610001-11 29.140,496 	17.980,99 	Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	017 30.892.220/0001-38 106.479.907,072 17.985,00 	Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 092 35.959.058/0001-41 29.140,496 	18.000,00 	Sim 

E.C. pRoDucOEs LTDA- ME 	 056 17.746.954/0001-40 29.025,92 	18.099,99 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 083 13.941.43410001-38 29.140,496 	18.100,00 	Sim 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LocAcAo LTDA 	088 40.212.03110001-20 29.025,92 	18.639,99 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 095 42.964.721/0001-61 26.237,904 	19.078,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	073 27.499.707/0001-40 29.140,496 	19.080,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 	 042 10.923.32610001-44 22.915,20 	19.090,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 	040 32.490.83310001-74 29.140,496 	19.096,00 	Sim 

AL LocAcOEs EIRELI 	 084 33.019.842/0001-44 29.140,496 	21.820,00 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 024 22.032.930/0001-60 25.970,56 	21 .899,00 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 086 20.595.225/0001-45 29.140,496 	21.900,00 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 029 04.601.377/0001-57 29.025,92 	22.500,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	031 19.007.717/0001-93 29.025,92 	22.877,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 012 27.568.46510001-08 29.140,496 	23.297,13 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 051 24.980.392/0001-60 26.734,40 	26.734,40 	Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 	 063 27.854.24510001-32 29.140,496 	29.024,00 	Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA- EPP 	059 11.975.404/0001-17 29.025,92 	29.025,92 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	016 08.563.328/0001-28 29.025,92 	29.025,92 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 065 12.837.426/0001-83 29.140,496 	29.140,496 	Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 8 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 7 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: CAIO 
Descrição: ROTA 8: ESCONDIDO, TRÉS RIACHO DE BAIXO, TRÉS RIACHO, CARAOTA E SEDE. 
VEICULO: tipo MICRO ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Tränsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 

MOTORISTA: 0 condutor do veIculo deverá satisfazer os requisitos previstos no Código de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carrocal (22 km) e Asfalto (5,6 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUçAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 2.428,8 	 Valor Unit.: 5,72 	 Valor Total: 13.892,736 

CLASSIFICAçA0 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 074 07.805.475/0001-02 18.531,744 	13.892,74 	Sim 
2 GT LOCAQOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	076 13.430.619/0001-88 18.531,744 	14.815,68 	Näo 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 	069 30.892.220/0001-38 43.062.624,00 	10.999,99 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 085 40.219.546/0001-52 18.531,744 	11.000,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	080 39.420.606/0001-11 18.531,744 	11.100,00 	Sim 

SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 096 35.959.058/0001-41 18.531,744 	11.700,00 	Sim 

E.C. PRODUcOES LTDA- ME 	 042 17.746.954/0001-40 18.458 3 88 	11.789,99 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 058 13.941.434/0001-38 18.531,744 	11.800,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 	 006 10.923.326/0001-44 14.572,80 	12.100,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUQOES EIRELI 	054 32.490.833/0001-74 18.531,744 	12.144,00 	Sim 

MULTISERVICE cONSTRUcAO E LOCAcAO LTDA 	063 40.212.031/0001-20 18.458,88 	12.866,99 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 004 42.964.721/0001-61 16.685,856 	13.980,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	044 27.499.707/0001-40 18.531,744 	13.985,00 	Sim 

AD L0CAcA0 DE VEICULOS EIRELLI ME 	 064 22.032.930/0001-60 16.515,84 	14.499,00 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 055 20.595.225/0001-45 18.531,744 	14.500,00 	Sim 

AL LOCAçOES EIRELI 	 094 33.019.842/0001-44 18.531,744 	14.550,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 093 27.568.465/0001-08 18.531,744 	14.81 5,69 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	068 19.007.717/0001-93 18.458,88 	15.787,20 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 099 04.601.377/0001-57 18.458,88 	16.600,00 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 038 24.980.392/0001-60 17.001,60 	17.001,60 	Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 	 090 27.854.245/0001-32 18.531,744 	18.457,00 	Sim 

CF CONSTRUQOES E SERVIOS LTDA- EPP 	020 11.975.404/0001-17 18.458,88 	18.458,88 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	027 08.563.328/0001-28 18.458,88 	18.458,88 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 071 12.837.426/0001-83 18.531,744 	18.531,744 	Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 8 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: MARCOPOLO 	 Modelo: VOLARE A8 ON 
Descricao: ROTA 09: ARARA, RIACHO DA SERRA, VENEZA, FLORESTA E BETANIA. 
VEICULO: tipo MICRO ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Tránsito Brasileiro - CTB para a Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer as requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carrocal (63,6 km) e Asfalto (5,2 km) 
TURNO: Manhã - horario escolar. 
PRAZO DE ExECUcAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 6.054,4 	 Valor Unit.: 4,6247 	 Valor Total: 27.999,7837 

CLASSIFICAçAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 074 	028.744.488-00 46.195,072 28.000,00 Sim 
2 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 009 	07.805.475/0001-02 46.195,072 34.000,00 Sim 

3 GT LOCAçOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 038 	13.430.619/0001-88 46.195,072 36.931,84 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUQAO E L0CAcA0 LTDA 091 	40.212.031/0001-20 46.013,44 29.699,99 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 	40.219.546/0001-52 46.195,072 29.700,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 060 	12.837.426/0001-83 46.195072 29.730,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 088 	24.980.392/0001-60 42.380,80 29.740,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 008 	39.420.606/0001-11 46.195,072 29.748,01 Sim 

E.C. PRODUQOES LTDA- ME 086 	17.746.954/0001-40 46.013,44 29.749,99 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 084 	42.964.721/0001-61 41.593,728 29.750,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENOS AUCARE LTDA 013 	30.892.22010001-38 267.587.769,856 29.777,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 014 	27.499.707/0001-40 46.195,072 29.780,00 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 053 	13.941.434/0001-38 46.195,072 29.790,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOES EIRELI 090 	32.490.833/0001-74 46.195,072 30.100,00 Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 024 	10.923.326/0001-44 36.326,40 30.150,91 Sim 

AL LOCAcOES  EIRELI 080 	33.019.842/0001-44 46.195,072 30.269,00 Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 069 	19.007.717/0001-93 46.013,44 30.272,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 010 	27.568.465/0001-08 46.195,072 36.931,85 Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 055 	22.032.930/0001-60 41.169,92 41.169,92 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 071 	04.601.377/0001-57 46.013,44 46.013,44 Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 096 	11.975.404/0001-17 46.013,44 46.013,44 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 092 	08.563.328/0001-28 46.013,44 46.013,44 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 007 	35.959.058/0001-41 46.195,072 46.195,072 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 058 	20.595.225/0001-45 46.195,072 46.195,072 Sim 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 063 	27.854.245/0001-32 46.195,072 46.195,072 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 10 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 9 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL PIA 0 
Descricäo: ROTA 10: CATOLEZINHO, SITIO SITIO, FAZENDA NOVA, SANTA ROSA E SEDE. 
VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trãnsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (29,8 km) e Asfalto (20 km) 
TURNO: Manhä - horario escolar. 
PRAZO DE ExEcUcAo: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 4.382,4 	 Valor Unit.: 4,5637 	 Valor Total: 19.999,9589 

CLASSIFICAçAO 
Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 	 023 028.744.488-00 	34.314,192 	20.000,00 	Sim 
2 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 036 07.805.475/0001-02 34.314,192 	26.000,00 	Sim 

3 GT LocAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	080 13.430.619/0001-88 34.314,192 	28.480,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Ratio Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 053 12.837.426/0001-83 34.314,192 	21 .695,00 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 051 40.219.54610001-52 34.314,192 	21 .777,00 	Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	024 30.892.220/0001-38 144.040.723,20 21 .778,00 	Sim 

E.C. PRoDucOEs LTDA- ME 	 092 17.746.954/0001-40 34.182,72 	21.779,99 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	059 39.420.606/0001-11 34.314,192 	21.780,01 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELl 	 017 42.964.721/0001-61 30.895,92 	21.785,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	063 27.499.707/0001-40 34.314,192 	21.790,00 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 069 24.980.392/0001-60 31.772,40 	21 .860,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR coNsTRucOES EIRELI 	072 32.490.833/0001-74 34.314,192 	21 .900,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES  ASSESSORIA 	 071 10.923.326/0001-44 28.485,60 	21 .912,00 	Sim 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA 	061 40.212.031/0001-20 34.182,72 	23.868,99 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 029 13.941.434/0001-38 34.314,192 	24.000,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	099 19.007.717/0001-93 34.182,72 	24.103,20 	Sim 

AL LOCAcOES EIRELI 	 034 33.019.842/0001-44 34.314,192 	25.995,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 027 27.568.465/0001-08 34.314,192 	27.433,82 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 087 22.032.930/0001-60 30.676,80 	30.676,80 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	028 08.563.328/0001-28 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVI0S LTDA- EPP 	005 11.975.404/0001-17 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 042 04.601.377/0001-57 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 066 20.595.225/0001-45 34.314,192 	34.314,192 	Sim 

SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 093 35.959.058/0001-41 34.314,192 	34.314,192 	Sim 

MARTINS LOCAçOES ETRANSPORTE-ME 	 006 27.854.245/0001-32 34.314,192 	34.314,192 	Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 11 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 10 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL PIA 0 
Descricao: ROTA 11: CATOLEZINHO, SITIO SITIO, FAZENDA NOVA, SANTA ROSA E SEDE. 
VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (29,8 km) e Asfalto (20 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE ExEcucAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 4.382,4 	 Valor Unit.: 4,5409 	 Valor Total: 19.900,0402 

CLASSIFICAçAO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

" 	I RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 	 079 028.744.488-00 	34.314,192 	19.900,00 	Sim 

2 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 046 07.805.475/0001-02 34.314,192 	25.800,00 	Sim 

3 GT LocAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	023 13.430.619/0001-88 34.314,192 	28.485,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 	035 30.892.220/0001-38 144.040.723,20 21.550,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	051 39.420.60610001-11 34.314,192 	21.598,01 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOES EIRELI 	055 32.490.833/0001-74 34.314,192 	21.600,00 	Sim 

E.C. PR0DucOE5 LTDA- ME 	 065 17.746.954/0001-40 34.182,72 	21.749,10 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 022 13.941.434/0001-38 34.314,192 	21 .750,00 	Sim 

SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 062 35.959.058/0001-41 34.314,192 	21.760,00 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 027 42.964.721/0001-61 30.895,92 	21.799,00 	Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 	 090 10.923.326/0001-44 28.485,60 	21.912,00 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 058 22.032.930/0001-60 30.676,80 	22.000,00 	Sim 

AL LOCAcOES EIRELI 	 014 33.019.842/0001-44 34.314,192 	23.700,00 	Sim 

MULTISERVICE coNsTRuçAo E LOCAcAO LTDA 	024 40.212.031/0001-20 34.182,72 	23.759,99 	Sim 

VICTOR VALERIO DASILVA LOPES NOGUEIRA ME 	060 27.499.707/0001-40 34.314,192 	23.780,00 	Sim 

MARTINS L0CAcOES E TRANSPORTE-ME 	 021 27.854.245/0001-32 34.314,192 	23.800,00 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 096 24.980.392/0001-60 31.772,40 	23.900,00 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 091 40.219.546/0001-52 34.314,192 	24.000,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	013 19.007.717/0001-93 34.182,72 	24.103,20 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 083 12.837.426/0001-83 34.314,192 	24.500,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 068 27.568.465/0001-08 34.314,192 	27.433,82 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 080 20.595.225/0001-45 34.314,192 	30.000,00 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 001 04.601.377/0001-57 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	032 08.563.328/0001-28 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

CF CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA- EPP 	098 11.975.404/0001-17 34.182,72 	34.182,72 	Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 12 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 11 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 12 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descriçao: ROTA 12: OLIVAL I, LIVRAMENTO, CATINGUEIRA, CACHOEIRINHA, BARRA, SANTA TEREZA E SEDE. 

VEICULO: tipo MICRO ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Trãnsito Brasileiro - CTB para o 
Transporte Escolar. 
MOTORISTA:O condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trànsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (24,4 km) e Asfalto (15 km) 
TURNO: Manhä - horário escolar. 
PRAZO DE ExEcucAo: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 3.467,2 	 Valor Unit.: 5,73 	 Valor Total: 19.867,056 

CLASSIFICAçA0 
Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 028 07.805.475/0001-02 26.454,736 	19.867,06 	Sim 
2 GT LocAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	029 13.430.619/0001-88 26.454,736 	21.149,92 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAcAo LTDA 	052 40.212.031/0001-20 26.350,72 	16.642,56 	Sim 
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	067 30.892.220/0001-38 87.756.773,632 16.783,00 	Sim 
F B BORGES ESPECIARIAS 	 045 24.980.392/0001-60 24.270,40 	16.795,00 	Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	092 39.420.606/0001-11 26.454,736 	16.799,01 	Sim 
E.C. PR0DucOES LTDA- ME 	 057 17.746.95410001-40 26.350,72 	16.799,86 	Sim 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 072 35.959.058/0001-41 26.454,736 	16.800,00 	Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 096 13.941.434/0001-38 26.454,736 	16.900,00 	Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 015 40.219.546/0001-52 26.454,736 	16.996,00 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 061 42.964.721/0001-61 23.819,664 	16.998,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	031 27.499.70710001-40 26.454,736 	16.999,99 	Sim 

AL LOCAcOES EIRELI 	 043 33.019.842/0001-44 26.454,736 	17.300,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR coNsTRucOEs EIRELI 	002 32.490.833/0001-74 26.454,736 	17.330,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 	 054 10.923.326/0001-44 20.803,20 	17.336,00 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 079 12.837.426/0001-83 26.454,736 	17.500,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 098 27.568.465/0001-08 26.454,736 	20.130,00 	Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 	 038 27.854.245/0001-32 26.454,736 	20.490,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LocAcOEs EIRELI ME 	090 19.007.717/0001-93 26.350,72 	20.803,00 	Sim 

AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 044 22.032.930/0001-60 23.576,96 	23.576,96 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 047 04.601.37710001-57 26.350,72 	26.350,72 	Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA- EPP 	059 11.975.404/0001-17 26.350,72 	26.350,72 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	069 08.563.328/0001-28 26.350,72 	26.350,72 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 095 20.595.225/0001-45 26.454,736 	26.454,736 	Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 13 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 20/10/2021 14:39:28 	 12 de 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO 
Descricao: ROTA 13: PELO SINAL, SANTO ANTONIO II, SANTO ANTONIO I, VASSOURA, DISTRITO BAIXIO E SEDE. 

VEICULO: tipo ONIBUS, que atenda as normas do Código de Trãnsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do veiculo deverã satisfazer os requisitos previstos no COdigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (50 km) e Asfalto (3,8 km) 
TURNO: Tarde - horârio escolar. 
PRAZO DE EXECUcAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 4.734,4 	 Valor Unit.: 5,75 	 Valor Total: 27.222,80 

CLASsIFICAçA0 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 032 07.805.475/0001-02 37.070,352 	27.222,80 	Sim 

2 GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIQOS EIRELI 	014 13.430.619/0001-88 37.070,352 	30.773,70 	Näo 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	082 30.892.220/0001-38 175.507.995,52 20.999,00 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 049 13.941.434/0001-38 37.070,352 	21.000,00 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 043 40.219.54610001-52 37.070,352 	21 .000,90 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 056 24.980.392/0001-60 34.324,40 	21.200,00 	Sim 

E.C. PRODUçOES LTDA- ME 	 064 17.746.954/0001-40 36.928,32 	21.299,97 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 081 20.595.225/0001-45 37.070,352 	21 .300,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	060 39.420.606/0001-11 37.070,352 	21.303,01 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 	098 32.490.833/0001-74 37.070,352 	21.304,00 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 005 42.964.721/0001-61 33.377,52 	23.354,32 	Sim 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAcAO LTDA 	012 40.212.031/0001-20 36.928,32 	23.399,99 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	089 27.499.707/0001-40 37.070,352 	23.400,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 	 042 10.923.32610001-44 30.773,60 	23.672,00 	Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 062 35.959.058/0001-41 37.070,352 	24.000,00 	Sim 

AL LocAcOEs EIRELI 	 034 33.019.842/0001-44 37.070,352 	27.000,00 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	027 19.007.717/0001-93 36.928,32 	28.406,40 	Sim 

AD LOCAçAO DE VEICU LOS EIRELLI ME 	 095 22.032.930/0001-60 33.140,80 	33.140,80 	Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 	 031 27.854.245/0001-32 37.070,352 	36.927,00 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 090 04.601.377/0001-57 36.928,32 	36.928,32 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	018 08.563.328/0001-28 36.928,32 	36.928,32 	Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA - EPP 	057 11.975.404/0001-17 36.928,32 	36.928,32 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 096 12.837.426/0001-83 37.070,352 	37.070,352 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 037 27.568.465/0001-08 37.070,352 	37.070,352 	Sim 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 14 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

c. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: FIAT 	 Modelo: DUCATO 
Descrição: ROTA 14: RETIRO, BOA UNIAO, SAO BENTO, SANTANA, BAIXIO DOS BENTOS, DISTRITO BAIXIO E SEDE 

VEICULO: tipo VAN, que atenda as normas do Código de Trânsito Brasileiro - CTB para o Transporte 
Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer as requisitos previstos no Cádigo de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (50 km) e Asfalto (2,6 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE EXEcUcAO: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 4.628,8 	 Valor Unit.: 5,36 	 Valor Total: 24.810,368 

cLAssIFIcAçAo 

,- 	Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 026 07.805.475/0001-02 34.854,864 	24.810,37 	Sim 

2 GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 	007 13.430.619/0001-88 34.854,864 	28.235,68 	Näo 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 	015 30.892.220/0001-38 155.336.973,44 20.399,99 	Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 	 004 42.964.721/0001-61 31.383 5264 	20.400,00 	Sim 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO LTDA 	060 40.212.031/0001-20 34.716,00 	20.599,99 	Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 005 35.959.058/0001-41 34.854,864 	20.600,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	084 39.420.606/0001-11 34.854,864 	20.690,00 	Sim 

E.C. PRODUcOES LTDA- ME 	 031 17.746.954/0001-40 32.401,60 	20.698,00 	Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 068 40.219.546/0001-52 34.854,864 	20.700,00 	Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 067 13.941.434/0001-38 34.854,864 	20.800,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR cONSTRLJcOES EIRELI 	086 32.490.833/0001-74 34.854,864 	20.829,00 	Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 009 24.980.392/0001-60 31.475,84 	21 .300,00 	Sim 

AL LOCAOES EIRELI 	 042 33.019.842/0001-44 34.854,864 	23.140,00 	Sim 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 	 095 10.923.326/0001-44 25.458,40 	23.144,00 	Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA- EPP 	059 11.975.404/0001-17 34.716,00 	26.000,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 054 27.568.465/0001-08 34.854,864 	26.355,92 	Sim 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 	087 19.007.717/0001-93 34.716,00 	27.772,80 	Sim 

AD L0CAcA0 DE VEICULOS EIRELLI ME 	 083 22.032.930/0001-60 30.087,20 	30.087,20 	Sim 

MARTINS LOCAcOEs E TRANSPORTE-ME 	 035 27.854.245/0001-32 34.854,864 	34.500,00 	Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	078 08.563.328/0001-28 34.716,00 	34.716,00 	Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 	 040 04.601.377/0001-57 34.716,00 	34.716,00 	Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 	 047 20.595.225/0001-45 34.854,864 	34.854,864 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	072 27.499.707/0001-40 34.854,864 	34.854,864 	Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 041 12.837.426/0001-83 36.243,504 	36.243,504 	Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 14:39:27 
ROTA 15 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: CAIO 
Descriçao: ROTA 15: OUVAL I, LIVRAMENTO, CATINGUEIRO, CACHOEIRINHA, BARRA E SEDE. 
VEICULO: tipo MICRO ONIBUS, que atenda as normas do COdigo de Tránsito Brasileiro - CTB para o Transporte Escolar. 
MOTORISTA: 0 condutor do velculo deverá satisfazer os requisitos previstos no Código de Trânsito Brasileiro - CTB. 
ESTRADA: Carroçal (12 km) e Asfalto (15 km) 
TURNO: Tarde - horário escolar. 
PRAZO DE EXECUcA0: 04 (quatro) meses. 
Quantidade: 2.376 	 Valor Unit.: 5,42 	 Valor Total: 12.877,92 

CLAsslFlcAçAo 
Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 029 07.805.475/0001-02 18.128,88 12.877,92 Sim 
2 GT L0CAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 086 13.430.619/0001-88 18.128,88 14.493,00 Nâo 
3 F A FERNADES DE LIMA - ME 005 19.370.586/0001-04 15.444,00 15.444,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 094 30.892.220/0001-38 41.211.244,80 10.399,99 Sim 

LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 009 42.964.721/0001-61 16.323,12 10.400,00 Sim 

MULTISERVICE C0NSTRucA0 E L0CAcAO LTDA 046 40.212.031/0001-20 18.057,60 10.449,99 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 052 40.219.546/0001-52 18.128,88 10.550,00 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 036 35.959.058/0001-41 18.128,88 10.599,00 Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 004 13.941.434/0001-38 18.128,88 10.600,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CoNsTRuçOEs EIRELI 001 32.490.833/0001-74 18.128,88 10.692,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 093 39.420.60610001-11 18.128,88 11.420,01 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 024 24.980.392/0001-60 16.632,00 11.700,00 Sim 

E.C. PRoDucOEs LTDA- ME 076 17.746.954/0001-40 16.632,00 11.759,50 Sim 

CF CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA- EPP 011 11.975.404/0001-17 18.057,60 11.800,00 Sim 

AL LOCAcOEs EIRELI 074 33.019.842/0001-44 18.128,88 11.870,00 Sim 

MAREA C0NSTRucOEs ASSESSORIA 056 10.923.326/0001-44 14.256,00 11.880,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 069 27.499.707/0001-40 18.128,88 12.899,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 084 27.568.465/0001-08 18.128,88 14.058,79 Sim 

AD LOCAcA0 DE VEICULOS EIRELLI ME 091 22.032.930/0001-60 16.156,80 16.156,80 Sim 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 017 27.854.245/0001-32 18.128,88 16.362,10 Sim 

SERV LOK SERVIOS E LocAcOEs EIRELI ME 042 19.007.717/0001-93 18.057,60 18.000,00 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 095 04.601.377/0001-57 18.057,60 18.057,60 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 063 08.563.32810001-28 18.057,60 18.057,60 Sim 

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 012 20.595.225/0001-45 18.128,88 18.128,88 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 025 12.837.426/0001-83 18.128,88 18.128,88 Sim 

LA 
AU 
	

E: IRLANEA ALVES ALMEIDA 
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